2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства
Курской области от 07.02.2025 № 80-пп «О принятии решения                         о подготовке и реализации бюджетных инвестиций                                    в объекты государственной собственности Курской области                              в сфере дорожного хозяйства в 2025 - 2027 годах»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                            в постановление Правительства Курской области от 07.02.2025 № 80-пп                «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций             в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2025 - 2027 годах».

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области			      		   	                            А.Е. Чепик
2

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ
                                 постановлением Правительства
                                  Курской области
                               от __________________  №  __________

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 07.02.2025 № 80-пп
«О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2025 - 2027 годах»

В Перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области, в отношении которых принято решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в 2025 - 2027 годах, являющемся приложением к указанному постановлению:
1) пункты 2, 3 изложить в следующей редакции:
«
	2
	Магистральная улица общегородского значения от ул. Энгельса до пр-кта Ленинского Комсомола в г. Курск. Этап 2
	Строительство
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	2,03
	2026
	1 193 615,91119
	648 287,37719
	267 243,307
	-
	915 530,68419
	648 287,37719
	267 243,307
	-
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета, источником которых является бюджетный кредит, предоставляемый из федерального бюджета

	648 287,37719
	648 287,37719
	-
	-

	Средства областного бюджета

	267 243,307
	-
	267 243,307

	3
	Реконструкция автомобильной дороги «Куськино – Ястребовка» - Репец на участке км 1+240 – км 1+360 (мост через реку Оскол на км 1+300)
	Реконструкция
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	0,12
	2026
	174 199,439
	139 524,014
	29 925,425
	-
	169 449,439
	139 524,014
	29 925,425
	-
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета

	169 449,439
	139 524,014
	29  925,425
	-

»;
2) пункт 5 исключить;
3) пункт 6 считать пунктом 5;
4) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«
	6
	Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения
	Строительство
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	-
	2025-2027
	1 478 852,97581
	104 605,66881
	379 555,468
	994 691,839
	1 478 852,97581
	104 605,66881
	379 555,468
	994 691,839
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета

	1 478 852,97581
	104 605,66881
	379 555,468
	994 691,839

»;
5) пункты 8, 9 считать пунктами 7, 8 соответственно.